REPRESENTAÇÃO Nº. 10/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento,  nos  termos  do artigo  124,  III,  do Regimento  Interno,  a
presente Representação, a ser encaminhada ao Senhor Murilo Sebastião de Resende,
Agente comercial da CEMIG.

 Atendendo  pedidos  dos  moradores  do  Bairro  Santana,  solicito
providências para entrega de contas de luz neste bairro, nas proximidades da Rodovia
040, próximo ao KM 665.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 10 de março de 2017.

GERALDO FRANCISCO GONÇALVES
-Vereador-